
UWAGA! - Nowe wytyczne zgłaszania zawodów do rejestru

Informujemy, że na podstawie zapisów w nowo podpisanych umowach na
użytkowanie obwodów rybackich Polski Związek Wędkarski Okręg w
Zielonej Górze jest zobowiązany do zgłaszania właścicielowi czyli do
Państwowego Gospodarstwa Rybackiego Wody Polskie informacji o
planowanych zawodach wędkarskich organizowanych w danym obwodzie
rybackim co najmniej 30 dni przed planowanym terminem.

W skutek tego organizatorzy zawodów wędkarskich muszą zgłosić
planowane terminy zawodów do biura Zarządu Okręgu
odpowiednio wcześniej (co najmniej 33 dni przed) tak aby mogła
zostać zachowana procedura informacyjna.

W przypadku przekroczenia terminu zgłoszenia zawodów do
rejestru i w związku z tym brakiem możliwości zgłoszenia do Wód
Polskich zawodów w terminie, zawody nie zostaną wpisane do
rejestru zawodów wędkarskich na wodach PZW Okręg w Zielonej
Górze i nie zostaną wydane zezwolenia.

Obowiązek zgłaszania zawodów do PGW Wody Polskie jako
użytkownik rybacki będzie dokonywało biuro Zarządu Okręgu



PZW Okręg w Zielonej Górze na podstawie wprowadzonych
zawodów do rejestru.

Z powyższego wynika:

- zgłoszenie planowanych zawodów musi być dokonane odpowiednio
wcześniej aby zachować procedurę informacyjną pomiędzy instytucjami

- informacja o odwołaniu/ rezygnacji  z organizacji zawodów musi być
dokonana odpowiednio wcześniej tak aby odpowiednie służby PGW Wody
Polskie kontrolujące zawody były o tym fakcie poinformowane.

Rozgrywanie zawodów wędkarskich bez zgłoszenia do Wód Polskich
będzie traktowane jako samowola organizacyjna i odpowiedzialność
związana z łamaniem zapisów umowy zawartej pomiędzy PZW Okręg w
Zielonej Górze oraz PGW Wody Polskie będzie rozstrzygana indywidualnie
z imienia i nazwiska.

Na chwilę obecną obowiązek informowania o zawodach wędkarskich
dotyczy takich obwodów rybackich jak:

-  I.9. Obwód rybacki rzeki Odra nr 9 w tym: Kanał Ołobok (Nietkowicki), Zalew
Świdnicki

-  I.10. Obwód rybacki rzeki Odra nr 10 w tym: Bóbr od zapory w Raduszcu Starym
do ujścia, Strużyna, Zalew Czerwieńsk

-  I.32. Obwód rybacki rzeki Strumień nr 1 w tym: Sarbia

-  VIII.3. Obwód rybacki rzeki Obrzyca nr 3

-  VIII.13. Obwód rybacki rzeki Gniła Obra nr 1

-  IX.5. Obwód rybacki rzeki Bóbr nr 5 w tym: Zalew Gościszowice, Zalew
Szprotawa, Zalew Klików

-  IX.6. Obwód rybacki rzeki Bóbr nr 6 w tym: zb. zaporowy Dychów, zb. Zaporowy
Raduszec Stary

-  IX.12. Obwód rybacki rzeki Kwisa nr 4

-  X.3. Obwód rybacki rzeki Nysa Łużycka nr 3

-  I.18. Obwód rybacki rzeki Zaborski Potok nr 1 w tym: Liwno, Zabór Mały,
Wapna III



-  I.22. Obwód rybacki Jezioro Księżno na rzece Odpływ z jeziora Księżno nr 1

-  I.27. Obwód rybacki rzeki Gryżynka nr 1 w tym: Giełt, Czyżykowo, Jatnik,
Lubach, Kościelne, Kocie

-  I.34. Obwód rybacki Jezioro Borek na rzece Steklnik nr 1

-  VIII.4. Obwód rybacki Jezioro Jeziorno na rzece Odpływ z jeziora Jeziorno nr
1

-  X.7. Obwód rybacki Jezioro Jańsko na rzece Kurka nr 1

-  I.4.3. Obwód rybacki Jeziora Bobrze(Poźrzadło) na rzece Pliszka - nr 3

-  I.4.9. Obwód rybacki Jeziora Dziarg (Duże) na rzece Konotop - nr 1

-  I.5.1. Obwód rybacki Jeziora Ilno (Torzymski, Ilanka) na rzece Ilanka - nr 1

-  I.5.5. Obwód rybacki Jeziora Rzepinko (Boczowskie) na rzece Rzepia – nr 1

-  I.5.8. Obwód rybacki Jeziora Lubińskie na cieku bez nazwy uchodzącym do
rzeki Rzepia - nr 1.

 

Wykaz wód PZW Okręg w Zielonej Górze i w jaki zakres obwodu
rybackiego wchodzi dany akwen w linku poniżej
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